ser archidelmus aqua unum
facit, dicit sponso: sicut in
mi boni usq; ad huc. lxx sig
fecit iesus panem coram vi
sepulcro suo. *Post eom.*

Algeatur in nobis dñe
qđ tuē mirans opatio:
ut diuino uegetati faciam
no: ro cor: pmissa capien
da: tno munere sparemur. *Ps.*
Quia. ij. p̄ ep̄bz iustis.

Donate vram omēs angli
ei: audiat et terra ē s̄o.
et contrahat filie ure. *ps.*
Dño regnante eulcet tra: letē
tur in ille. *N. S. l. Dio.*

O Adps sempiternus deus i
firmitate nram ppitius
respice: atq; ro protegeas
nos certam tue manifestans
extende. *p. ro romanos.*

Res: nolite ēē p̄uē
tes. p̄no uos metip̄os:
nulli malus pro malo rende
tes. Proinde res bona: nō ti
tum corā deo: s̄ etiā coram
oib; hominib;. Es̄i fieri p̄r
qđ et nob; ē: cū oib; hoib;
pacē hentes. Nō uos metip̄
ios defendetes carissim;: s̄
date locū ire. Scrip̄i ē enī.
Adhū unū dicit et ego retin

biā dicit dñs. Sed si esum
erit inimicus tuis: cū tū
lū: Es̄i sint: potū da: tū hoc
enī facies: car bonis ignis
cogeres sup caput ei. Noli
vinci a malo: sed vince in
bono malo. *Gr. Luce.*
binat gētes nom tū dñe: qđ
reges tū gl̄as tū. *N. Q. in edifica*
uit dñs s̄on: et uocabit in maie
stare sua. *Alla. N. Dñs regit*
caelū: et terra: letent in ille milite.

In illo t. *Sed in mathi.*
Cū descendisset iesus d̄
monte: secute eū turbe iuste.

Et ecce leprosus ueniens a
tor: abat eū dicens. Dñe si mi
pores me mundaue. Et ex
tendens manū iesus: tangit
eū dicens. Nolo mundaue.

Et cōstitim: mūdāta ē le
pra ei. Et ait illi iesus. Vire
nemini dicens: s̄ uate oste
de te sacerdon: et offer mnt̄
qđ p̄cepit moyses i testimo
nū illis. Cū aut intrasset
capharnaum: accessit ad eū
centurio: rogās eū et dicens.

Dñe puer meus iacet in ro
mo paralitico: et male ro
quet. Et ait illi iesus. Ego
uelas: et curādo eū. Et respō

uens centurio ait: Dñe non
sū dignus ut intres sub te
tū mai: s̄ tantū dic s̄bro: et
sanabit; puer meus. Nā et
ego homo sū sub potestate
constitutus: habens sub me
milites. Et dico huic uate
et uatit: et alio nem q̄ ue
nit: et fno meo fit hoc q̄ fa
cit. Auidēs aut iesus mi
ratus ē: et sequēdo se dicit.

Amen dico uob: nō inueni
tantū fidē in isrl. Dico aut
uob: q̄ multi ab oriente et occi
dente ueniēt: et recubent cū
abraam: ysaac: et iacob i
regno celoz. Filij aut regni
eiciēt in tenebras eterno
res. Ibi erit fletus et stridor
dentū. Et dicit iesus centu
rioni. Uate et fiat credo
uisti: fiat tibi. Et sanāt ē
puer in illa hora. *Offic. Dec.*
tera dñi fecit uirtute: dēxā dñi
exaltant me: non mouit s̄mū.
et narrato opa dñi. *Secreta.*

Dec hostia dñe quesu
mus emūdet s̄ra re
licta: et ad sacrificiū celebri
dū s̄bitor; ubi componi me
tesq; faciet. *p. l. d. Diabli*
tur dōs de his q̄le p̄cedebat dōe

Dei. Post communionem.
Quos tantis dñe largi
tu nati misterio: qđ ut
effectū nos cor: ueraciter
apare uignetur. *p. C. dñi*
ca. un. Post ephras. In uoi.

Donate uā dōs angli ei: in
dunt: letata ē s̄on: q̄ cēta
nentie filie ure. *ps. Dñs regit*
caelū: et terra: letent in ille milite.
N. Gloria p̄m. Oratio.

Deus qui nos in tantis
periculis cōstitutos pro
humana seus fragilitate nō
posse subsistere: uā nob saluē
mētis et corporis: ut ea que
pro peccāis nris patimur: te
aduināte uincamus. *Per.*

Res: Me *ro romanos.*
Ammi qđq; uideatis: ni
si ut unicus diligatis. Qu
enī diligat p̄m̄ios: legem
impleant. Nā nō aduolūta
bius: nō ceteros: nō s̄uē be
ris: nō falsū testimonij dū
ces: nō cōcupisces rem pro
ximi tui. Et si qđ ē aliud
mandatū in hoc uō s̄ta u
rat. Diliges p̄m̄iū tuū si
cut teip̄m. Dilctio p̄m̄i:
mali nō opat. Plestimo et
go leges ē dilectio. *Gr.*

Emebit gētes nomī tuū vīc: et
ōs reges tē glīā tuā. *N.* Qm̄ edī
ficant dñs frōn: et ur̄ebit ī ma
iestate suā. *Allā. N.* Dñs regit
exultē tīa: letent īnsūle multē.

In illo. t. *Exclm̄ matthi.*
Ascendēte iesū in nau
cālā: secuti sūt cū discipu
li eius. Et ecce motus mā
gnus factus ē in mari: ita
ut nauicula op̄ret fluctib.
Ipsē uero dormiebat. Et ac
cesserūt discipuli et suscitā
uerūt eū dicētes. Dñe sal
ua nos. perimus. Et dicit
eis. Quīo timor estis in
dice frōi? Tūc surgēs un
perauit uentis et mari: et
facta est tranquila mag.
Porro hoies mirati sūt di
cētes. Quālis est hic? Quā
uenti et mare obeduit ei.

Offic. Dēctā dñi fecit uirtute:
dēctā dñi exaltant me: nō mou
ar sed unū: et narrāto op̄i tō.

Omnēde q̄s op̄i *Exclm̄.*
tō: ut hūc sacrificij:
munus oblati: fragilitatē
nīam ab oī malo purget
semp et munit. *Per. Cō.*
Admirant om̄ias de his que p
cecebant de ore tēi. *Post cō.*

Quia tua nos deus a
delecta nouis tremis
expediāt: et celestibz semp
instruāt alimētis. *P. Cō.*
mūica. N. post ep̄bz. *Inuouē.*

Horatē tēi oēs angli eius:
amouit et letata ē frōn: et
celstenerūt sūt uice. *Ps.* Dñs re
gnauit exultet tīa: letent īnsū
le multē. *N.* Glīa p̄i. *Oratio.*

Animā tuā q̄s dñe oti
nna pietate custodi: ut
que in sola spe gracie cele
stis inuitur: tua semp pro
tectōe munitur. *Per. Cō.*

Res: Ad colōcentes.

Induite uos sic electi di:
scī et dilecti in sacra misericō
die: benignitatē: humilita
tem: modestā: paciētā: sup
portatēs inimicō: et uolūtātē
nobis mentis. Si q̄s adūs
aliquē habet querelā: sicut
et dominus uolunt uobis:
ita et uos. Sup oīa autē hec
cantare habentes: q̄d est in
cūlū p̄ctiois. Et par xpi
exultet in corōibz ur̄is: ī q̄
et uocati estis: ī uno corp̄e:
et grati estote. Verbi xpi
habitet in nob abundant
in oī sapētā: uocētes: et cō

monētes uos mentēs: ī psal
mis: hymnis et canticis sp̄i
ritualibz in grā cantātes in
corōibz ur̄is dño. Omne
q̄cūmq; faatis ī uōbo aut ī
op̄e: oīa in noīe dñi nri te
sū xpi: gratias agētes deo
et p̄i: ut iesū xpm̄ dñz nrm.

GR. Emebit gētes nomī tuū
dñe: et oēs reges tē glīā tuā. *N.*
Qm̄ edificauit dñs frōn: et ur̄ebit
in maiestate suā. *Allā. N.* Dñs reg
it exultet tīa: letent īnsūle multē.

In illo. t. *Secd̄ matthi.*
Dicit iesus discipul̄ su
is parabolā hanc. Simile
est regnū celoz hominū qui
seminant bonū semen in a
gro suo. Quā autē dormierint
hoies: uicit inimicus eius et
sup seminauit cicamā ī me
dio tritici: et abiit. Cū autē
creuisset herba: et fructū fe
cisset: tūc apparuerūt et ci
cama. Accēdētes autē serui
p̄ns familias: dixerunt ei.
Dñe: nō ne bonū semē se
minasti in agro tuo: Unde
ergo hęc cicama? *Et. ut. ill.*
Inimicus homo hoc fecit. *Sē.*
ui autē dixerūt ei. Nis unū
et colligim̄ ea? *Et. ut. nō.*

Ne forte colligētes cicama:
eradicent cū eis simul et tri
ticū. *Sunt* utraq; cresecere
usq; ad messē: et ī tempore
messis dīcā messoribz. Col
ligate p̄mū cicamā: et alliga
te ea in fasciculos ad cobū
reuidū. Triticū autē cōgrega
te in horreum meum. *Offic.*
Dēctā dñi fecit uirtute: dēctā tō
exaltant me: nō mouar s̄ unū:
et narrāto op̄a dñi. *Secreta.*

Donias tibi dñe placit
donis offerim? ut q̄ re
licta nra in fātis absoluas:
et mutata coroz tu dirigas.
P. Cō. Admirant om̄ias de his
que procedebat de ore tēi. *Per. Cō.*

Questimus op̄e tō: ut
illius salutaris capiam
effectū: cui p̄ hęc misteria
pignus accepimus. *Per. d.*

*Dñica in septuagesima. Sta
tio ad sctm̄ laurentiū extra mūr.*

Quia dicit *Inuouē.*
nūt me gemitus mor
tis: dolores infirmi
circūcederūt me: et in tribula
one mea inuocauit dñm: et exauit
ur̄ de tēplo sctō suo uocē meā. *Ps.*
Sulga te dñe fortitudo mea: do
minus firmāuit meū: et refugij

meū: et libatō meo. *Sti. Do*
Proceō populi tui qđ to
 mine clemētē exaudi:
 ut qui iuste pro peccā nris
 affligamur: pro tui noīs glā
 misericorditer liberemur. *P.*

R. Atres. Ad corinthios.
Afflictio q: hu qui ista
 duo currit: omēs currit
 s: unus accipit beaur
 um: Sic currite ut cōprehē
 datis. Omis enī qui i agōē
 stendit: ab oibysē abstinet.
 Et illi quidē ut corruptibile
 coronā accipit: nos autē i
 corruptā. Ego igit sic curro:
 nō quasi in incertū sic pugno
 nō quasi aere m liberis: s: ca
 stigo corpus meū: et i finitū
 tes redigo: ne forte cū aliq
 predicaueris ipē repobis ef
 ficar. Nolo aut uos ignora
 re frēs: qm pēs nri omēs
 s: mibe fuerūt: et omnes i
 mare transierūt: et omēs i
 morse baptizati sūt: i mibe
 et i m. an. Et cōs carnem
 escam spūalem manduca
 uerūt: et cōs emrē potus
 spūalē biberūt. Libebant
 aut re spūali cōsacraē ea
 petu: Petri aut erat xps. *Sti.*

Admont: in oportunitatib; in tra
 balantē: speret in te qui nouit
 tes: quonā nō derelinquis queren
 tes te dñe. *N.* Quonā nō in frēs
 oblitio erit pauperis: paucima
 pauperi nō perbit in finē: cur
 ge domine nō ponalat homo.

D. Psalms. Tercio.
Dclamaui ad te dñe: dñe ex
 audi uocē meā. *N.* Fiat aures
 me intendētes in orōne sui m.
N. Si iniquitates obseruaueris to
 mine: dñe qđ sustinebit. *N.* Et
 apuro te propiano ē: et propter
 legē tuā sustinui te dñe. *Sti.*

In illo t. Die. marthens.
Iesus discipulis suis parabo
 lam hāc. Simile ē regnū celo
 rum homin patris in illis: q
 exiit primo mane aducē opa
 rios in uinea sui. Conuenio
 ne aut fca cū oparios ex ueni
 no dūmo: misit eos i uineas
 suā. Et egressus circa horā tē
 am: uidit alios stāntes in fo
 ro ociosos: et illis dixit. Ite 7
 uos in uinea meā: et qđ iustū
 fuerit dabo uob. Illi aut abie
 rūt. Item aut exiit circa sex
 tū et nonā horā: et fecit simi
 liter. Circa undecimā uō exi
 it: 7 uenit alios stātes: et dixit

illis. Quod hic stāto tota
 die ociosi: Dixit ei. Quia
 nemo nōs conuocauit. Dixit
 illis. Ite 7 uos in uinea me
 am. Cū sero aut fctm ēēt:
 dixit dñs uince pcurator
 suo. Uoca oparios et reuocē
 illis mercedē: inapiens i
 nouissimos usq; ad primos.
 Cū uenissent ergo qui circa
 undecimā horā uenerūt: ac
 ceperūt singulos denarios.
 Venientes aut et pmi: arbi
 trati sūt q: plus eēt accip
 tun: accipunt aut et ipsi si
 gulos denarios. Et accipi
 entes murmurabant aduē
 sus piem familias dicentes.
 Hui nouissimi una hora fce
 rūt: 7 pares illos nob fecit:
 qui portauim portus diei
 et cistis. At ille respondeas
 um cor dixit. Amice non
 ficio tibi iniuria. Nōne ex
 denario conuicisti mecum:
 Tolle qđ tui est: et uade.
 Nolo aut et hinc nouissimo
 dare sic et tibi. Aut nō har
 meli face qđ uolo: An ce
 lus tuus nequā est: qa ego
 bonus sū: Sic erit nouissi
 mi pmi: 7 pmi nouissimi.

Sti.
Multi enim sunt uocati:
 pauci uero electi. *Officiū.*
 Bonum est confiteri dño: optat
 lere nōi nō alio sine. *Sacra.*

Omnibus nris qđ dñe p
 abussus susceptus: et a
 lectib; nos mura misterijs:
 et demit exaudi. *P. Sti.*
 Illumina facē tuā sup finē tuū:
 et saluū me fac in mīa tua dñe:
 nō confundar qm inuocauit te.

P. Sti.
Itales tui dñi. *Post cō.*
 p tua dona firmantur:
 ut eadē et sapiendo requir:
 et quēdo sine sine papiāt.
P. A septuagesima usq; ad
 quartā feriā ante: nō cantat
 Tractus: nisi in dieb; dñicis 7
 festiuis tantū. *Quia in se
 ra gesima. Stāto ad sēni pau
 ca.*

Quia li. Introitis.
 quare oleo omīs uinc:
 exurge et ne repellasi
 finent: quare facē tuā uinis ob
 luscens tribulā uis nra: uide
 sit in tra uenter nri: exurge dñe
 aduua nos et liba nos. *Sti.*
 Bene ambo nris aduuit: et pēs nō
 str amica auerit nob. *Sti.*

Omnis qui cōsp: *Oratio.*
 cas quia ce nulla nra
 actio: o stōmias: concede p

pitius: ut omnia conerit
doctores genti precece manu
amur. **P. I. eno. ad corinthios.**

Rēs: Libenter sufferens
insepiciens: et sine ipi
sapientes. Sufferens enim si
qs uos in futurum redigit: si
qs detorret: si quis accipit:
si qs extollit: si quis i facie
uos cedit. Secundū ignobi
litate dico: quasi nos infir
mi fuerim in hac pte. In quo
qs auerit: In insapientia dico
iudeo et ego. In Hebrai sūt et
ego. Inraclite sūt: et ego. Se
men abrae sūt: et ego. Ad
mstra xpi sūt: et ego. Ve mi
nus sapiens dico plus ego.
In laboribus plurimus: in car
ceribus abundantius: in plagis
supra modum: in mortibus fre
quenter. A iudeis quinque
quateragenas una manus
cepi. Et ex uirgis celsus sum:
semel lapidatus sū: ter nau
fragii feci. Nocte et die in pro
fundis maris fui. In itinere
bis sepe. Periculis fluminū:
periculis latronū: periculis ex
gentē: periculis ex gentibus:
periculis in ciuitate: periculis
in solitudine: periculis in mari:

periculis in falsis fratribus. In
labore et crumina: in uigilijs
multis. In fame et sitē: in ue
luntate multis: in frigore et
nuditate. Preter illa que ce
truncosco sūt: instātia mea.
quorūdana: sollicitudo omni
celestiū. Quis infirmatur
et ego non infirmo: Quis
scandalicat: et ego nō uiro:
Si gloriari oportet: que in
firmitate mee sūt glābor.
Deus et pater dñi nri iesu x
scit: qui est bñdictus i seclā
q nō mentor. Damasa pre
positus gentis arabie regis
custodiebat ciuitate dama
scenoz: ut me comprehenderet.
Et p fenestra in porta dimiss
suz p mur: et sic effugi ma
nus ei in noie dñi. Si glāia
oportet: nō expedit quere.
Nemā aut ad inuisiones et re
uelaciones dñi. Scio hoies in
xpo ante annos quatuordec
sue in corpore sine extra cor
pus nescio: deus scit: raptus
huiusmodi usq ad tertium celū.
Et scio huiusmodi hoiem: si
ue in corpore sine extra corp
nescio: deus scit. Quoniam
raptus ē in paradisi: et audiuit

archana uerba que non licet
hominē loqui. Pro huiusmodi
gloriābor: pro me aut nichil
gloriābor: nisi in infirmitati
bus meis. Nam et si uolero
gloriari: non ero insapies. Ve
ritate enī dicam. Paro autē
ne quis me extollat: supra
to qō uidet in me: aut audit
aliquo et me. Et ne magnitu
do reuelationū extollat me:
datus est michi stimulus cā
nis mee angelus sathan: q
me collaphiget. Propt quod
ter dominum rogam: ut di
scederet a me: et dixit michi.
Sufficit tibi gratia mea. Nā
uirtus in infirmitate pficit.
Libenter igit gloriābor: in in
firmitatibus meis: ut inbiter
in me uirtus xpi. **Et** Scio an
gentio qm nomen tibi rō: in solus
altilim sup omes terram. **Et** nō
pone illos ut rotam: et sicut stupa
lam ante faciem uestrā. **Tractans**
Quomodo dicitur in 1^o
corinthios 13. **Sana** cō
tentione eius quia cōmota est. **N**
De fugate a facie meos: ut libe
rentur dilecti mi. **Scdm lucam.**
In illo spū: Cū turba
plurimā conueniret: et

22
de cunctis speraret ad e
sum: dixit p similitudines.
Exiit qui seminat semināte
semen suū. Et dū seminat:
aliud cecidit secus uia: et cō
cultatis est: et uolucres celi
comederunt illud. Et aliud
cecidit sup petra: et natus
aruit: quia non habebat hū
mōre. Et aliud cecidit in
spinas: et simul exorte spi
ne suffocauerunt illud. Et ali
ud cecidit in terram bonā: et or
tum fecit fructū centuplum.
Hec dicens clamabat. Qui
hēt aures audiendi audiat.
Interrogabit aut eū discipuli
eius: que eēt hec parabola.
Quibus ipse dixit. Nobis: ta
ti est nosce misteria regni
dei: ceteris aut in parabolis:
ut uidentes non intendant: et
audientes non intelligant.
Est aut hec parabola. **Enim:**
est ubi rex. Qui aut secus
uia: hū sūt qui audiunt: et
uix acit dyabolus et tollit
ubū de corde eoz: ne crede
tes salui fiant. Nam qui
supra petra: hū sūt qui cū
audierint cū gaudio susci
piunt ubū. Et hū ratiōes

non hnt: quia ad tempus
credunt: et in tpe tentatiois
recedit. Quid aut in spiritus
eccidit: huius sunt qui auoie
runt: et a sollicitudinibus ad
uimus et uoluptatibus uice
uimus suscipiunt: et non re
ferunt fructum. Quid aut in fili
boni: huius sunt qui in corde
bono et optimo audientes:
sibi rennet. Et fructum affe
runt in patientia. **Offi:** Per
fice gressus meos in seminis tuo ut
non moueant uestigia mea: michi
ante tua et exaudi uerba mea: mi
nistria uisitationis tuas: qui sal
uos facis spiritus in te die. **Beata.**

**Glari tibi dñe sacri
ficium: unificet nos se
per et uniat. P. Co.** Inno
cho ad alare te: ad uocem qui te
nificat uenientie meam. **Post eos.**

**Appliques te regamus
ops uocis: ut quos tu
is relictis sacramentis: tibi eni
placens mortuo digni inter
cessit cõcedas. P. Domi
nica in quinquagesima. Dica
tio ad san penit: in uocis.**

**Et michi dñe in uocem
proteccõis et in loci re
fugi: ut saluum me fa**

ciat: quoni i firmamenti mei q
refugiū meū: eo tu: et propi noñ
tūi dicit michi eris et amicus me.
Ps. In te dñe spm non cõfidor
in cõm: in uisita tua libera me.

V. Gloria pñ et filio. Oratio.
P. Recco nris qñs dñe cle
menter exaudi: atq; a
peccõs: uinculis absolue:
ab omni nos aduersitate en
stedi. **P. Cito. Ad comitibus.**

F. Rares: Si linguis ho
mum loquar et angeloz:
caritate aut nõ habeam: fac
tus sum uclur es sonas aut
cymbali timens. Et si habu
ero pphetiam et nouerim
stera oia: et omis scientia:
et si habuero omis fides ita
ut moes transferam: carita
tem aut nõ habuero: nichil
sui. Et si distribuero i cibus
paupum omis facultates me
as: et si trarõero corp meū
ita ut ardeam: caritate aut
nõ habuero: nichil michi p
rest. Caritas patens e: be
gna est. Caritas nõ emulat:
nõ agit perperam: nõ inflat:
nõ e ambitiosa: nõ querit q
sua sit. Non inuitat: nõ cogi
tat in alij. Non gaudet super

iniquitate: cõgaudet autem
ueritati. Omnia sfferret: o
nia credit: oia sperat: omnia
sustinet. Caritas nõ q; excidit.
Sine pphene en acerbunt:
sine lingue cessabit: sine
scientia destruet. Ex parte
eni cognoscimus: et ex pre
phetiam. Cui aut ueniet
qñs pfecti e: euacuabit qñs
ex pre est. Cui essem paruus:
loquebar ut paruulus: sapi
ebam ut paruulus: cogitabi
ut paruulus. Quanto aut
factus si uir: euacuam que
erant paruuli. **Ad uocis nre**
p speculū in enigmat: nre
aut facie ad facie. Nre
cognosco ex parte: nre aut co
gnosco sicut et cognosco sui.
Nunc aut manent fides sps
caritas: nra hec. Quor st
hor: est caritas. GR. Tu or
uens qui facis in uisita sola: noti
fecisti in genibus uirtut tua. **N. Li**
berah in barchio tuo pplm tuum:
filios israel et ioseph. Tractus.

Uoluntate deo ois fia: sentit ad
immo in lena. N. Inuitat i cõ
spectu eius in uentitate: sature q
nam dñs ipse est deus. N. Ipe fecit
nos: et nõ ipi nos. N. Nos aut p

pulus eius et ois pafine ei. **Es.**
In illo tpe: N. Lucas.
sumpsit iesus duodecim
discipulos suos: et ait illis.
Eccc ascenomi ierusalem:
et osimabit oia que scrip
ta sūt p prophetas de filio i
hois. Tract eni gentib: et
illudet: et flagellabit et con
spuet: et postq; flagellatue
runt occidit eus: et die terti
resurget. Et ipi nichil hor:
intellecerunt. Erat aut sibi
istud absconditi ab eis: et
nõ intelligebant que dice
bant. Sicut est aut ei appo
pinquaret yericho: cecidit
quidam secebat secus mas
mendicano. Et cõ auouer
turbi pretererunt: murga
bat quito hec eēt. Dixerunt
aut ei: q iesus nomen tu
transiret. Et clamauit uo
icens: iesu fili dauit misere
re mei. Et qui prebant:
inerepabant eū ut taceret.
Ipe uero multo magis cla
mabat: fili dauit misere:
mei. Stans aut iesus: mis
it illi uocem ad se. Et cum
appropinquasset: interrogauit
illū dicens. Quor tibi istis fa

ciam: Et ille dixit: Dñe:
ut uream. Et iesus dixit
illi: Respice: frater tua re
saluū fecit. Et cōfestum in
dit: et seq̄bat illi magni
cans ueni. Et ois plebs ut
uidit: redit laudem dño.

Offic. Dicitur eo die: ecce me
iustificaco tuas. benedicens q̄
die: ecce me iustificaco tuas:
in libys meis pronūciat oia ū
bi ois tu. **Scarta.**

Hec hostia die q̄s emi
det nra delicta: q̄ ad
sacrificiū celebrandi suble
tor: tibi corpora mentelq̄
sāficet. **P. Co.** ad uocauit
runt et sānta sūt nimis: et re
strenū cor: atulit eis dñs: nō
sunt fraudat a delictis suis.

Uestimū oī. **Pr. com.**
Oportet dō: ut qui cele
sta alimēta percipiunt: p
hec oia oia ad nra muni
amur. **Per. dominum.**

Atria. uñ. Emerit. **an**
Ate misam bñdicamēta
necesse faci: ut ramus oliua
ri bñdicans p̄teritū annū sī
bentur. in medio choro. an
altare: hęc modo. **Pungo**
cantatur antiphona. **ana.**

Andi nos die quomias
benigna ē misericordia tua.
scamū multarū uicis miserationū tu
arū respice nos die. **ps.** Saluus
me fit uentis: qm̄ intrauerit aque
usq̄ ad gias meas. **N.** Sūta pu. **Et**
repetit. **A.** Exaudi nos die: **re.**
ut supra. **Ante. vñ. N.** Dñs
uobiscum. **R.** Et cum sp̄itu tuo.
remus. **Oratio.**

Omnipotēs sempitē
deus: parte mentibz:
propitiare tibi supplicātibz:
et mittere digneris sc̄m ange
lū tuū de celis: qui bene
dicat: et sū. **+** fieri hos ene
res. **ut** sint remedii salubre
oibz nom̄ sc̄m tuū humiliter
implozantibz: ac sempitē
pro cōsuetū delictorū: ac u
santibz: atq̄ an̄ aspectū dī
uine clemētie tue facimora
sua deplozantibz. **vel** seruis
simū maiestātē tuā supplicatē
obnoxq̄ flagitantibz: et pe
sta p̄ inuocātōz sc̄simū no
minis tu: ut quicūq̄ eos
sup se assererint pro recep
tōz peccōz suorū: corporis
santitātē q̄ ac tutelam perca
pant. **P. xpm̄ dñs nrm̄. R.**
Ain. **O**remus. **Alia oio.**

Oeus qui nō mortē sed
penitentiā desideras pe
catorū: fragilitatē aduōis
humane benignissime respi
ce: et hos cineres quos can
sa p̄ferente humilitatis:
atq̄ p̄merente uenie ca
pitū nris imponi decerni
mus: bene. **+** dicere pro tua
pietate dignare: ut q̄ nos
cineres eē: et ob p̄uilitatē
nre meriti in puluere rei
suros cognoscimus: peccōz
oium ueni et p̄mia pei
tentibz reponis. **misicoz**
uiter consequi mereamur.
P. xpm̄ dñm nrm̄. R. Amē.
remus. Itē alia oio.

Oeus qui humilitate
ne flectens et satis
faciēte placans: atq̄ tue
pietatis inclina p̄tibz nris:
et caputū suorū tuoz horū
cinerū asp̄sione attritas: et
funde propinus grām tue be
ne. **+** dictiois: ut eos q̄ sp̄i
cōpuncto ois replas: et que
iuste postulauerint efficacit
tribuas: et cōcessa p̄petuū i
te stabilitate uincas in a
nere decernas. **P. xps̄ dñm**
nrm̄. R. Amē. Oremus.

Omnis. **Itē alia oio.**
semper dō: qui num
mitis in cinere et cinis pei
tentibz indulgentie tue re
media prestasti: cōcede p̄
pitius. **ut** sic eos uincam
habitu: quatenus uicē p̄e
quamur obtentū. **P. dñm**
nrm̄ iesū xpm̄. 7c. **Exple**
ta sic bñdicōz: **Primo** im
ponit cinis sacerdoti celebri
turo misicōz ab alio sacerdote
sī. **7c.** **Alioquin** ip̄e sacer
dos genibz flectis corū: altā
sibi ip̄i cineres imponit. **Et**
statim cantant in choro se
quētes. **an̄. cū. R.** **Emēde**
mus. 7c. **Prout** infra scribit.

Admittentur. **Primo. i.**
habitu in cinere et cinis: ic
uincit et p̄lozē an̄ dñm: quia
multi misicōz ē dimittē peccata
nra dō nre. **Alia antiphona.**

Iuxta uelutū et altare plo
rabant sacerdotes et lenite
ministri dñi dicētes: parce dñe
parce plo tuo: et ne distip̄ oia
cānentū a te dñe. **Ant. vñ. R.**

Admittentis in cinerū que
ignozantē peccatum: ne
subito peccatū tue mox q̄
ramus sp̄atiū penitētie q̄ uincit

non possumus. Attente dicit et
inferre: quia peccatum tibi. **N.**
Aduina nos deus saluans nro
prope honore nois tu dicit liba
nos. Attente dicit. **N.** Etia pñ et
filio: et spm scō. Attente dicit.

Sacerdos suo dñi cantat
ant. **R.** Primo aduersus
stamby genibz flexio corā
altari imponit emere signa

Memento lus dicitur:
homo qui a puluis es:
et in puluere reuerteris. **Po**
stea uciunt fr̄es bini bini.
et flexio genibz an altare
recipit emeres a sacerdote
re. **Et** dicitur est re ministro.

Copleta emez dicitur: dñi.
N. Dñs uoluit. **R.** Et cum
spiritu tuo. **O.** remus. **O.**

Dicere nobis qd dicit
presbiter militie xpiane
sc̄is meliore ieiunio: ut o
tra sp̄iales neq̄tas pugna
tur: cōtinēte saluatis mu
namur auxilijs. **Per** ep̄m
vñz nrm. **R.** Am. **Ant.** dñi
dñi. **Et** stano ad sc̄z sabini.

Iteus **Induit.**
omnium domine
et nichil adisti cor:
que fecisti. **distin**

lans peccata homin prope penitē
tiam: et pareo illis: quia tu es
dñs dō m. **Ps.** Miserere me: re
us misere mei: qm in re ostendit aī
mea. **N.** Gloria patri. **Oratio.**

Resta dicit fidelibz iuis:
ut ieiunio: uenerando
solemnia: et congrua pietate
suscipiant: et sc̄ara de
uotione peccant. **P.** **Abba**
dic. **N.** qd ad dñica re passioe.
post orōne dicit dicit orō
neo. **S.** canctis nos qd dō
mēns q̄ corpus. **Et.**

Om̄is seip̄tate dō: qui
unio: dñi. **ris** simul q̄ mor
tuoz. **Et.** **Teno** ioh̄elis **pp̄te.**

Dicit dñs deus: Cō
uertimini ad me in to
to corde uro: in ieiunio q̄ fle
tu et planctu: et sc̄ardite ad
da uia: et nō uelutēta uia.
Et conuertimini ad dñm deū
ur̄m: q̄ benignus et miser
coris ē: patiens et multe mi
sericordie: et pitabilis sup ma
lita. **Quis** sc̄at si conuertat
et ignoscat dō: q̄ reliquit post
se b̄t̄uacōem: sacrificiū
libamen domui deo uestro.
Cante taba in son: sc̄ifica
te ieiunio: uocare ceti: con

gregate ppl̄m: sc̄ifica ec̄e:
cordunare sence: cōgregate
paruos q̄ suggētes uera.
Egrediar sponus te cubi
li suo: et spona te dulcimo
suo. **Iur** uelut b̄l̄ et altare:
p̄l̄abunt sacerdotes mini
stri domini: et dicit. **Pare**
dicit p̄c̄e ppl̄o tuo: et ne res
hereditatez tua in obprobri
um: ut dicit eis nanones.
Quare dicit in pl̄is ubi
est dō cor: **Celatus** ē dñs
tiam sua: et p̄par ppl̄o suo.
Et rendit dominus: et dix
it ppl̄o suo. **Ece** ego mitti uo
bis fr̄umēti et unū i oleū:
et replebunt in eis: et nō
dabo uos ultra obprobriū i
gentibz. **Dicit** dñs om̄is.

R. **Miserere** me: r̄ misere
me: quoniam in re ostendit aīa mea.
N. **Miserere** de celo et libum me: de
dit q̄ obprobriū conuēlentes me.

Omnis nō **Tertius.**
secundū peccata nra que
sc̄amus nos: neq̄ secundū iniquitatē
nrās retribuas nobis. **N.** **Dicit** ne
memento iniquitatē nrāz annūq̄:
ato annūq̄ nos nrāe que quā
p̄p̄tes facti sumus nimis. **N.**
Aduina uocēs salutaris nrā: et

prope gl̄iam nois tu dicit liba nos:
et p̄p̄tes esto peccis nris propter
nomen nri. **Supra** scriptur
Tertius dicit: **ij.** **uij.** **q̄.** **N.** **fe**
na. in senali officio. **abbac**
dic. **N.** qd ad uis̄ facti a ma
ris eadom. **re:** nisi aliud p
p̄us assignet: etiā si pl̄m
in **Graduali** cantata fue
runt p̄is tribz diebz. **Se**

Laudis **mathem.**
Lillo ip̄e: **Dicit** iesus
discepulis suis. Cū ieiuna
tis nolite fieri sicut ypocrite
tristes. **Et** errantur nri fa
cies suas: ut appareat hoibz
ieiunantes. **Amen** dico uob:
recepit mercedē suā. **Tu**
autē cū ieiunas unge caput
tuum: et facie tua laeta: ne in
dearis hominibz ieiunio: s̄
patri tuo qui ē in abscondito.
Et pater tuus qui uidet i ab
scondito: reedet tibi. **Noli**
te d̄x̄an̄care uob d̄x̄an̄q̄
in ira: ubi erugo et cinis de
mollit: et ubi fures effodit
et furant. **D̄x̄an̄** aut
uobis d̄x̄an̄tis in celo: ubi
neque erugo neq̄ cinis de
mollit: q̄ ubi fures nō ef
fodit nec furant. **Ubi** eis

est desiderium tuus: ibi est
et cor tuum. *Offic.* Exaltabo
te domine quoniam susceperisti
me nec delectasti inimicos me-
os super me: domine clamavi
ad te et sanasti me. *Secreta.*

Ade nos quod domine hijs mu-
neribus offerendis que-
nienter aptari: quibus ipsi
venerabilis sacramenta celebrant?
exortum. *P. Prefatio.* Eter-
ne deus. Qui corporali ieu-
nio uita coprimis. Et de
amodo quotidie usque ad ve-
ram palmarum: nisi in missa
de festo. si occurreret. *Cos.*
Qui meditabit in lege domini die
ac nocte: uabit fructum suum in
tempore suo. *Post com.*

Precepta nobis domine pre-
becant sacramenta subserui-
um: ut et tibi grata sit nra
ieiunia: et nobis placet ad
mercedem. *P. Notandum.*
quod oratio primo sacerdos orat:
super populum: sunt. Proia scilicet
seculorum. *R. Amen.* Deum
absoluit dicit sacerdos.
Diximus. *Postea orationem:*
si in officio orationem fuit
at: responderet. *Humilia-
te capita uia deo. Aliqu*

*ipse sacerdos. Sequitur oratio super
super populum. Et hic modus fut-
tur quotidie in festo officio.
Usque ad quartam feriam maio-
ris hebdomade. Super populum oratio.*

Adinantes se domine maie-
stati tue sperant intendere:
ut qui diuino munere sunt
refecta: celestibus semper mun-
antur auxilijs. *P. Fena. Y.
Statio ad sanctum Gregorium Iudic.*

Qui clamatis ad dominum exau-
dit uocem meam ab his qui
appropinquant michi: et humili-
ant eos qui est ante seculum: et manet i-
ceterum: iacta cogitanti tuum in domino.
et ipse te eruet. *P. Exaudi de-
orationem meam: et ne desperes de
petitione mea: intente michi et
exaudi me. N. Sicut prius. Dio.*

Onis qui culpa offendit
nis penitentia placet:
preces populi tui supplicatis p-
uitatis respice: et flagella tue
iraitione que pro peccatis nris
mererunt auertere. *P. Dominum.*

Lectio ysaie prophete.
*In diebus illis. Egrotant
cecebras usque ad mortem:
et introiuit ad eum ysaas fili-
us amos propheta: et dixit ei. Dixit
dicit dominus: dispone comui-*

me: quia morietur tu: et non
uives. Et contigit eccebras
facie sua ad pariter: et orat
ut ad dominum et dixit. Obse-
cro domine memeto queso quo
modo ambulauerim coram
te in ueritate: et in corde p-
fecto: et quod bonum est in ocu-
lis tuis fecerim. Et sicut ecce-
bras fletu magno. Et feni-
cit sibi dominum ad ysaia dicens.
Urae et dic eccebras. *De di-
cit dominus deus daturus plus tu.*
Audui orationes tuas: et uidi
lacrimas tuas. Ecce ego ad-
tiam super dies tuos quingentes
annos: et de manu regis asy-
rior erui te: et erunt iste ista:
et pregamus ei. *Ad dominum oratio.*

SR. iacta cogitanti tuum in domino:
et ipse te eruet. *N. Sicut clama-
rem ad dominum exaudiuit uocem
meam: ab his qui appropinquant
michi. Secundu mattheus.*

In illo tempore: *Lu introiit
Iesus capharnaum: ac
cessit ad eum centurio rogans
eum et dicens. Domine: puer meus
iacet in domo paraliticus:
et male torquet. Et ait illi
Iesus. Ego intendo: et uenibo
ad eum. Et respondit centurio:*

*ait. Domine: non sum dignus ut
intres sub tectum meum: sicut
tunc die illo et sanabitur pu-
er meus. Nam et ego homo
sum sub potestate constitutus:
habens sub me milites. Et
dico huic uiae et uenit: et
alio uenit et uenit: et ego homo
facile et facit. Antiquus autem
Iesus miratus est: et sequens
se dixit. Amen dico uobis:
non inueni tantam fidem in
israhel. Dico autem uobis: quod
nisi ab oriente et occidente ueni-
ent: et recumbent cum abraam:
ysaac: et iacob in regno celo-
rum. Sicut autem regni caelestium
in tenebras exteriores. Ibi erit
fletus et stridor dentium. Et
dixit Iesus centurioni. *Na-
de: et sicut credidisti fiat tibi.
Et sanatus est puer: in illa
hora. Offic.* *De hoc die leua-
uit aiam meam deus meus: te
confiteo non erubescam: neque iru-
deant me inimici mei: et non
inueni qui te expectant non
confundentur. Secreta.*
Sacris factis presentibus do-
mine quod intendere placet
catis: ut et deuotionis nre p-
ficiant et saluti. *P. de. Cos**

Acceptabis sacrificiis iusticie:
oblatores et holocaustis sup al
tare tuum domine. **Post cor.**

Questus tui bonicia
one pepera: supplices
te deus ops deprecamur: ut
hæc tæm nobis et sacrificiis
causa sit et saluta. **P. Sup**

Are dñe **ps. 60.**
parec pplo tuo: ut vi
quis flagellat oib; castiga
tus: in tua semp miseratione
respuet. **P. Feria VI.**
Stano ad scos Job. in em
et Paulum. Introitus.

Ad dñe dñe et miseris e
mer: vno factus est romio
meus. **ps. Ecclato redne qm**
suscepisti me: nec detestati im
micos meos sup me. **V. Gl. 60.**

Inde dicitur: ieiunium quod
tunc benigno fine
prosequere: ut obstruam
quod corporaliter exhibemus:
mentis etiam sinceris exercere
ualeamus. **P. Le. 1. sic. ps. 119.**

De dicit dñs dñs: Et
ma ne cesses quasi tu
ba exalta uox tua: et annu
cia pplo meo scelera eor: et
domini iacob peccata eor.
Ad eam rem de die in dies

querit: et scire uias meas
uoluit. Quasi gens que iusti
ciam fecit: et que iudicium
rei sui non veretur. Rogat
me iudicia iusticie: et appo
pinquare uou uoluit. Quæ
ieiunium et non aspexit:
humilitatis uias meas et
nescit. Ecce in die ieiunij
uiri repunt uoluntas ista: et cor
debitores suos repetitis. Ec
ce ad iures et uentibus ieiunans:
et peccatis pugno ipse.
Nolite ieiunare sicut iusq; ad
hanc diem: ut iudicet in ce
celso clamor uir. Nanguis
tale est ieiunium quod elegi p
uicem affligere hoies. **ps. 119.**
Nunquid cetero: que quasi cir
culi caput suum: et facies
et auerit sternere: Nunquid
istud uocari ieiunium: et die
acceptabile dño: Non ne
hæc est manus ieiunij quod
elegi. Dissolue colligatiões
impietatis: solue fasciculos
deprimetes. Dimitte eos q
contracti sunt libera: et omne
omnis dissipet. Frange esuri
enti panem tuum: et egenas u
gostes in uoce in uocem tuam.
Quia uentis nostris operam:

et carne tua ne respicias. **Te**
eripet quasi mane lumē tuū:
et sanitas tua et uis orietur.
Et ante ibit facie tua iustitia:
et gloria dñi colliget te. **Te**
inocub et dñs exultet: et la
mabis et dicet: ecce iusti. Et
miserico su dñs dñs tuus. **61.**
Unus per a dño hanc regit: ac in
birem in domo dñi. **V. Nece**
uoluit: ac domini: et protegat a
templo scos eius. **Secund. matth.**

In illo epico: Dixit iesus
discipulis suis. Audistis
quia dicitur est amicus dilige
proximi tui: et odio habes
inimici tui. Ego aut dico
uob. Dilige inimicos tuos:
benedicere his qui oderunt uos:
et orate pro persecutib; et a
lumini amab; uos: ut sitis filij
patris tui qui in celis est: qui so
lem suum orti facit sup bonos
et malos: et pluit sup iustos
et iniustos. Si enim diligitis e
os qui uos diligunt: quia nec
re; habitis: Non ne et publici
in hoc faciūt: Et si salutaui
tis fratres uos carni: quompli
faciatis: Non ne et etiam h
faciūt: Et tunc ergo uos per
fecti: sic et sicut uel electis pñtis

est. Auertite ne iustitia uias
faciat coram hoib;: ut iudica
mini ab eis. Alioquin in celo
non habebitis: apud patrem uirum
qui in celis est. Tu ergo fa
cis elemosinam: non uis ca
nere tibi te: sicut ipse facit:
aut in sinagoga et in uias:
ut honorificent ab hominib;.
Ame dico nob: receperit mer
cedem suam. **Te aut faciente**
elemosinam: nesciat sinistra:
tua quid faciat dextera tua:
ut sit elemosina tua i absco
dito. Et pater tuus qui uidet
in abscondito: reddet tibi. **Et**
cum orans non eritis sic ipse:
qui amat in sinagoga et in
angulis placari fratre or
re: ut uideant ab hoib; Ame
dico uob: receperit mercedem
sua. Tu aut cum oraueris intra
in cubiculi tui: et clauso:
hostio ora patrem tuum in abs
condito. **Et pater tuus qui**
uidet in abscondito: reddet
tibi. **Offic.** Dñe misera me
scdm eloquium tuum: ut sciam testi
monia tua. **Secreta.**

Sacrificiis dñe obstru
pascualis offerunt: pñtis
q; ut tibi q; mias nias reddat

acceptas: et ornate prom
pnois nob tribuat facultate
tem. **P. Com.** *Secunde dno i*
tunore et caritate ei cui tremore:
apprehendit disciplina ne pre
ans de tua iusta. Post com.

Sicutans infante: ut qd
uno pane celesti satiasit: tua
facias pietate cocoroco. **P. D.**
In unitate edez. Sup pps. oio.

Tere dnc pplm tuu q ab
oibo peccis clemeter emi
tu: quia nulla ei nocbit adu
sitio: si nulla ei dicitur inq
tas. **P. Saluato. Strano ap**
son. Triphone. Et resunit
officij hestium. s. Inuouit.

Honore dno et misere ma:
dno faciens e aduio: mens.
P. Exaltato te dno qui suscepit
me: nec delectasti in inimico meos
sup me. S. Ila. part. Omo.

Hesto dnc supplicatioibz
nrns: q xcede: ut hie solen
ne ieiunius qd aiabo compon
busq: curandis salubriter in
stituti est: deuoto sunt cele
brant. **P. Ieno rfac prophete.**

Habitulens de medio tui
castra: et deliens digni exte

tere: et loqui qd no predest:
cu effuderis elumen aiaz tua:
et aiam afflicti replueris:
oziet in tenebris lux tua: et
tenebre tue erit sic merou
es. Et requie dabit tibi dno
de tunc temp: et implebit
splendoribz aiam tuaz: q offa
tua libabit. Et eris qz ortus
irriguus: et sicut fons aqua
ri: cuius non deficiet aque.
Et edificabit in te refra se
culos: fundamta gnanois
et gnanonis suscitabis. Et
uocatis edificator sepum:
autens semitas iniquitatis.
Si autens q subito pede tu
um face uoluerit in die sco
meo: et uocabens saluati re
licam et scm dnu gloriosu. Et
glorificans eu tu no fac
uias tuas: q no inuenit uolui
tas tua: ut loquaris finone.
Tuc delectabens sup dno: et
subtollam te sup altitudie
tre: et ababo te hereditate ia
cob pns tui. Os eni dnu leu
ti est. **SR.** Unam petz a dno
hanc requira: ut inbitem i domo
dnu. **VR.** necem uoluntates dnu
et protegar a templo sancto ei.
Secundum marcum.

In illo tpe: Cu sero facti
cer: erat nauis in medio
mari: et iesus solus in terra.
Et uicit discipulos suos la
borites in remigando. Erat
enim uentus contrarius eos. Et
circa quarta uigilia nocte: ue
nit ad eos ambulans sup mare:
et uolebat pretere eos. At
illi ut uiderit eu ambulantē
sup mare: puererunt fantas
ma ee: et exclamauerunt. **Deo**
eni eu uiderit et conturbati st.
Et statim locutus e cum eis:
et dixit illis. Confidite: ego
sum nolite timere. Et ascendit
ad illos in nauim: q cessauit
uentus. Et plus magis intra
se stupebat. Non eni intelle
rerant de pambz. Erat enim
cor illor: obcecatis. Et cum
transisset assē: puenerunt in
tram genēsareth: et applica
rūt. Cūqz egressi eēt de na
ui: cōtinuo cognouerunt illi.
Et perterrites uniuersam regi
onem illā: ceperūt in grabatis
eos qui se male habent circa
ferre: ubi uidebat eu ee. Et
quocūqz introibat in uicos ul
in uillas aut in ciuitates: in
plateis ponebat infirmos et

refexant eu: ut uel umbra
uestim eius tangeret. Et
quocūqz tangebāt eu: sal
ui fiebant. **Offit.** *Dnc in*
uifica me secundu eloqz tuus:
ut sciam uoluntate tua. Secunda.

Suscipe dno sacrificia
cui te uoluit dignant
vinolante placari: peccā qz
ut hui opante munera bi
placati tibi nre mētis offera
mus affectu. **P. Com.** *Ser*
uice dno in timore et exaltate
ei tremore: apprehenone discipu
nas ne panto de tua iusta. Pt co.

Omnis nre munere ne
gerat: qd dnc: ut qd e
nobis in presentia tua misē
um fiat cōtinuo auctu. **P.**

Andes **Sup pplm. oio.**
tū rēs p tua dona firmē
tur: ut cades et papiano reg
tant: et querendo sine fine p
cipiant. **P. Omnia pnia**
in quoro: agētia. Strano ap
scm iohem in latino. Inuouit.

In uocabit me et ego ex
altabo eu: exipiam eu et
glorificabo eu: longu
dine diem completo eu.
P. Qui habitat in domo al
tissimi: in proceccā dei celi con

morabitur. *N. Gloria. O. Dano.*

Quis qui ecclesiam tuas
amnia quatuoragesimali
obstante purificas: ista fa
mille tue: ut qd a te obtinere
abstinento mittit: hoc boia
opibus exequat. *P. Ad. com.*

Angelos: hoc amur. *thor.*
Roces ne in aacui gam
dei recipias. *Aut em.* Tem
pore accepto exaudivi te: et
in die salutis adiuvi te. *Ecce*
nunc tps acceptabile: ecce nunc
dies salutis. *Memini* vultes
ullam offensiois: ut no vni
perer ministerium nrm. *Sed i*
oibz cebitamus nos in cap
fos sic dei ministros in multa
partia: in tribulatioibz: in
necessitatibz: in angustis: i
plagis: in carceribz: in sediu
oibz: in laboribz: in vigilis:
in ieiunijs: in castitate: i sa:
in longanimitate: in suavi
tate: in spu sco: in caritate no
ficta: in illo ditans: in iurri
te dei. *Per* arma iusticie: i
textus et a sinistris. *P. gliaz*
et ignobilitate. *P. inf. miaz*
et bona sumi. *N. sedu* credos
et ueraces: sicut qui ignoti
cognit. *Quasi* morientes et

ecce in unius. *N. castigan* et
no mortificati. *Quasi* tristes:
semp aut gaudetes. *Sic* egen
tes: multos aut locupletantes.
Tanq: nichil habentes: et oia
possidentes. *Gr.* Angelis su
is vobis manant te: ut custodi
te in oibz vris tuis. *N. In* manibz
portabit te: ne unq: offendas ad
lapide pedem tuum. *Tactus.*

Qui habere in adiutorio
sum: in proteccoe dei celi co
morabit. *N. Dicit* dno suscepit me
eo tu: et reliquit meo do mis spatio i
ei. *N. Qui* ipse libavit me de laqueo
uentum: et a iulo aspero. *N. Scapu*
lus suis obumbrabit tibi: et sub pen
nis ei spabis. *N. Securo* circumdabit
te uentus ei: non timebis a timore
nocentium. *N. A* sagitta nolante in
die a nigono pambulante in tene
bris: a iuma et temono mendiao.
N. E regit alare tuo mille et vce
milia a uocis tuis: tibi aut non
appropinquabit. *N. Qui* angelis
suis manant te te: ut custodi
te in oibz vris tuis. *N. In* manibz
portabit te: ne unq: offendas ad
lapide pede tuu. *N. Sup* aspires et
basilisci ambulabis: et cauleabis
leone q: uacone. *N. Qui* in me spu
bit libat eu: protegi ei qui cogno

uit nomen meo. *N. Auca*bit me et
ego excaui eu: cu ipso su in tribula
tioe. *N. En* piaz cu et glorificabo eu:
longanone dicit adimpleto eu:
et ostendi illi salutare meo. *Scia*

In illo tps: *Qui* in archi.
Quem e iesus in ueter
tum a spu: ut tentaret a dno
bolo. *Et* cu remississet quatuor
ginta diebz et quatuoraginta
noctibz: postea esurij. *Et* ac
cedens tentato: dixit ei. *Si*
filius dei es: dic ut lapides
isti panes fiant. *Qui* respō
dens dixit. *Scripti* e. Non
in solo pane uiuit ho: sed in
oi uerbo qd procedit de ore
dei. *Tu* e assumpsit eu drabolus
in scas ciuitate: et statuit eu
supra pinculi repli: et dixit
ei. *Si* filius dei es: mitte te
deorsum. *Scripti* e. emi: qd
angelus suis manauit te
te: et in manibz tollent te:
ne forte offendas ad lapide
pede tuu. *Aut* illucius rursu.
Scripti est: Non tentabis
dnum tuu. *Iteri* assumpsit
eu drabolus i monte excelssu
ualte: et ostendit ei oia re
gna mundi: et gliaz eoz: et
dixit illi. *Il* dec omia tibi da

bo: si carens adoraueris me.
Tunc dixit ei iesus. *Uare*
sathana. *Scripti* est enim:
Dnum tuu adora: et illi
solu fies. *Tu* e reliquit eum
drabolus: et ecce angeli ac
cederunt: et ministrabant ei. *Offi:*
Scapulo suis obumbrabit tibi: i
pennis eius spabis: sicut circumda
bit te uentus eius. *Secreto:*

Aeritium quatuorageti
malis unq: solemniter
imolatus supplicat respice:
ut ai cupulari restrictione carni
liu a motijs quaz uoluptati
bz temperemur. *P. Co.* *Scap*
ulo suis obumbrabit tibi et sub
pennis eius spabis: sicut circum
dabit te uentus eius. *Post co.*

In nos die facta: in li
batio sca restitueret: et a
uictitate purgatos: in iuste
q salutaris faciat gaudere co
sorum. *P. Fera* i. *Stino*
ad san *Peru* *pro uela* *Inuof.*

Sicut oculi suos in manibus
dior: sicut ita oculi nri ad
dnum tuu nrm: donec misereat nob:
miserere nob dnie: miserere nobis.
Ps. *Ad* te laui oculos meos: q:
obscuro i et. *Gloria. Dio.*
Quoniam nos eo saluatis

nr: et ut nob icamtu q̄o: a
gēsimale proficiat: meos
nias celestibz instrue disci
plina. **P. Teno cecidit**
Hec dicit dñe **pp̄te.**
deus. Ecce ego ip̄e re
gram oues meas: et gisita
to illas sicut pastor: uisitat
gregē suū in die qm̄ fuerit
in medio om̄i suar. dissipata
rum. Sic uisitato oues me
as: et liberabo eas de oibz lo
cis in quibz disperse fuerūt
in die nubis et caliginis. Et
educā eas de sp̄lis: et cōgre
gabo eas de tris. Et inducā
eas in terram suā: et pascam.
eas in montibz isrl. in riuis
et in cunctis scolis t̄r. In
pascuis uberrimis pascet eas:
et in montibz excelsis isrl
erūt pascua earū. In requi
escent in herbis aurentibus:
et in pascuis pinguibz pascē
tur sup̄ mōtes isrl. Ego pa
scam oues meas: et ego eas
accubare facia: dicit dñs d̄s.
Qd̄ p̄cat reges: et qd̄ abie
ctū fuerat reduci: et qd̄ con
fractū fuerat alligabo: et qd̄
infirmū fuerat consolabo:
et qd̄ pingue et forte custodi.

Et pascam illas in iudicio
iustitia. Dicit dñs omnipotēs.
SR Proferet: nr̄ sp̄ice d̄s: et
respiciet sup̄ suos mos. **N.** Dicit d̄s
urumū ex om̄i p̄ces feror: mo:
In illo: **S: et mattheum.**
Dicit iesus discipul: q̄ gisita
Cum uenerit filius hois i ma
testate sua: et cōs angeli cum
eo. Tunc sedebit sup̄ sedē ma
testatis sue. Et cōgregabunt
an̄ cū om̄es gētes: et sepabit
eos ab im̄icem sicut pastor
segregat oues ab ovis. Et sta
niet oues quere a dextris: edoq̄
aut a sinistris. Tūc dicit rex:
hys qui a dextris eius erūt.
Uicē bitocati p̄is mei: possi
tere parati uobis regnū a cō
stitutiōe mundi. Et iurū eni:
et reddis m̄chi manoucare.
Sinu: et reddis m̄chi bile
re. Hospes eram: et collegisti
me. **N.** **Uobis era: et cooperisti**
me. Infirmus era: et uisitasti
me. In carcere era: et uisitasti
me. Tūc respondebit ei iusti:
dicēs. Dñe quando te in
uimus esurientes: et pammis
te: sinente: et uicimus tibi
poni: Quando aut te inui
mus hospitem: et collegimus

te: aut inuidi et cooperuisti te:
Aut quando te uicimus in fir
mi aut in carcere: et uicimus
ad te: Et respondēs rex dicit
illis. Amen dico uob. q̄ dū
fecistis uni de hys fr̄ibz meis
minimis michi fecistis. Tūc
dicit: et hys qui a sinistris ei
erūt. Discedite a me. In die
tu in ignē et̄ni: qui paratō ē
dyabolo et inq̄lis ei. Et iurū
eni: et nō reddis m̄chi mā
dicare. Sinu: et nō reddis
michi poni. Hospes era: et nō
collegisti me. **N.** **Uobis: et nō**
operuisti me. Infirmus et i cā
cere: et nō uisitasti me. Tūc
respondebit ei et ip̄i dicentes.
Domine q̄mo te uicimus esur
entem: aut sinente: aut hos
pitē: aut inuidi: aut infirmū
ūl in carcere: et nō inuisti
uimus tibi. Tūc respondebit
illis dices. Amen dico uobis:
q̄ dū nō fecistis uni de mino
ribz hys: nec michi fecistis.
Et ibit hys sup̄pliciū eter
num: iusti aut in uita et̄ni.
Offe. **L**ca. **ip̄s oculos meos et cō**
uicabo mirabilia tua dñe: ut uer
as me iusticia tua ad: tu michi in
tellecti domine ut uisam man

data tua. **Serena.**

Quere tibi domine ob
lati sc̄ifica: nosq̄ a pec
cator: n̄oz: macula em̄ica.
Per. **Ed.** Amen dico uobis qd̄
mi ex minimis meis fecistis mi
chi fecistis: uenite benedica p̄is
mei possitete parati uobis reḡ
ab im̄o seculi. **Post com.**

S Alitans tu dñe m̄nē
sancti supplices exorā:
ut cuius letamur gustu: ueno
nemur efficiat. **P. Sup̄ pp̄. oio.**

Holue quēsumus do
mine n̄oz: n̄ macula pec
cator: et quicq̄ pro eis me
remur propitiūis alite. **P.**
Feria. iij. Strano ad san
ctam Anastasiam. Introit.

O domine reliquy factus es
nobis a gūāōe et progeme:
a seculo et in seculo tu es. **ps.**
P̄uisti montes sicut aut for
mare fra: et orbis: a seculo et usq̄
in seclū tu es deus. **N. Sta. Oio.**

Respice dñe familiā tu
am: et p̄sa: ut apuro
re meo n̄a tuo desiceno fil
gear: que se carnis maceratio
ne castigat. **P. Te respice pp̄te.**

Tu dicit illis: **L**centis ē
tylans pp̄te dices. **Quel**

te dñm dum muentim potest:
innocare eū vñ prope ē. De
relinquat impius viā suā: et
uir iniquus cogitationēs suas:
et reuertat ad dñm: et in misericordie
bitur: et ad oculū dñi qm
multas ē ad ignoscendum.
Non enī cogitationēs mee co
gitationēs ur̄: neq; uic mee
uic ur̄e dicit dñs. Quia sic
exaltant celi a terra: sic exalta
te sūt uic mee a uis uis: et
cogitationēs mee a cogitationi
bus ur̄is. Et quō descendit
ymber et nix de celo: et illuc
ultra nō reuertit: sic mēbra
fiam: et infundit eam: et ger
minare eam facit: et uix le
men serē: et panis comēdit.
Sic erit uisū meū qd egredi
entur de ore meo. Non reuertat
ad me uisū: si faciet que
conop̄ noluit: et prospiciet i
hys ad que misū illud. At
dñs op̄s. **GR.** Surgat oīo
mea sicut uentūm in confectio
tuo dñe. **N.** Etiano manū me
am sacrificiū uespanti. **Es. math.**
I. In illo t̄p̄e: Cū intrasset
Iesus ierosolūmā cōmota
est uniuersa ciuitas diceb. Quid
est hic: Populi autē dicebant.

Hic est Iesus p̄p̄ba a nazareth
galilee. Et intrauit Iesus in
templū: et cōstitit cōs iherosolē
tes et cōtētes in tēplo: et men
sas numulariorū: et cathedras
uenditorū columbas euerit.
Et dixit eis. Scrip̄tū ē: Domus
mea: domus orōnis uocabit̄.
Vos autē fecistis illam spelūcus
latronū. Et accesserit ad eū
ceci et claudi in tēplo: et sana
uit eos. **N.** rētes autē: p̄ncipes
sacerdotū et scrib̄e mirabilia
que fecit: et p̄ueros clamantes
in tēplo: et dicitēs: os dñi
auertit: indignat sūt et dixerūt
ei. Audis qd istī dicit: Iesus
autē dixit eis. Naq; Nunq; le
gistis qd ex ore infanti et lac
tentiū p̄fecit laro: Et retie
tis illis: abijt foras extra ciuitatē:
in bethaniam. **Hiq; docēbat
eos de regno dei. Offic.** In te spe
ram dñe dicit in os uestrū meo: i man
ibus nris tempora mea. **Secreta.**

Q. Vltimo qd dñe placare
muneribus: et a cūctis reo
defende p̄culis. **P. Cō.** Cū in
uacarem exarostione reus infine
mee in tribulacōe: sicutasti me: mi
serere michi domine et exaudi ora
tionem meam. **Post colōnem.**

Q. Melamias op̄s dñi: ut
illius salutaris capta
mus cōtēdit: cuius p̄p̄ba mi
seria pignus accepimus. **P.**
Scan. **Sup p̄b. oīo.**
N. Cantat uox dñe p̄ccos
nostre: et ab ecclia tua cūcti
repelle nequitia. **P. Seta.**
**uij. quanto ip̄m. Etano ad
scam manū in uox. Inuinitis.**

R. Emiserunt mirabilia tua:
dñe et misericordie tue que a
seculo sūt: ne unq; dñent nob̄ uia
nri: libera nos dñs sicut ex oīb; angu
stis nris. **P.** Ad te dñe letamias
meam: et nris in te cōfido nō erube
scam. **N.** Sicut p̄. **remis. N.**
Flectam genua. R. Letare. oīo.

P. Rētes nris qd dñe cōtē
ter exaudi: et uia cūcta
nōb; uisitantia: uertetas tue
maiestatis extende. **P. Teno.**
N. dñe illi: **libi. exati.**

I. Dixit dñs ad moyses. As
cende ad me in montē: et isto
ibi: daboq; tibi duas tabulas
lapideas et lege ac mōra: q̄
scripsi: ut docēas filios israel.
Surrexerit autē moyses et ioseph
muniter ei. Ascenditq; moyses
in montē: et semel uisus: et
expectate hic: donec reuertam

ad uos. **Dabens autē et huius
modi in quoniam sicut q̄
hoie referens ad eos. Etanq;
ascendisset moyses: operunt
nubes montē: et ibitaur̄ glia
dñi sup̄ sinay: tegō illū nube
ser dieb;.** **Septim; autē die uo
catur eū dñs de medio calig
nis. Et autē spiritus glie dñi:
quasi ignis ardens sup̄ sinay
mōtē in specu filioz isrl. In
gressusq; moyses medium nebu
le: ascendit i montē. Et fuit ibi
quadraginta dieb;: et quadragi
ta noctib;. **GR.** Tribulacōis
dñi mei dilatare sūt: et necessitatib;
meo eripit me domine. **N.** Uere hu
militate mei et laborē meū: et dūm
oīa peccata mea. **Dñe dñs.** **Uis
nobiscum. sine. Flectam gē. oīo.**
Q. Tuonem ip̄i tui qd dñs
benignus uiscere: ut qui
per abstinentiā uacuant in cor
pore: p̄ fructū boni op̄s resti
tur i mēte. **P. Ac. libi. regum.**
I. N dñe illis: **Uir lēxus in
berabebe uia: et dūm i ibi
puenti sui: et uertat uelociter
in i unio dia. Etanq; ueliter
et sederet subinis unā mup̄pi:
penur aut sic ut moxerit: et
ait. Sufficit mī dñe: tolle quōso****

animi mei. Neq; eni melior
 su q; pias mei. Proccatq; se
 et obdormunt in umbra um
 pen. Et ecce angl; dñi terti
 gen cū. *Quatq; illi. Surge: q
 comede. Et respicit: ecce ad
 caput suū submeritns panis
 et uas aq̄e. Comedit ergo
 et bibit: q; n̄ uis obdormiunt.*
 Reclusq; est angelus dñi se
 cundo: q; reuigat eis. *Quatq;
 illi. Surge: q; comede. Si an
 dis eni tibi: restat uia. Qui ai
 surrexisset: comedit q; bibit.*
 Et ambulauit i fontatōe ci
 bi illius quatuoraginta dieb;
 et quatuoraginta noctib; usq;
 ad montē uā oieb. *Tractio.*

O necessitatis meis eni
 me die. utre humilitatem
 meā et laborē meū: q; dimittē oīa
 peccata meā. *Ad re dñe leuā
 aīas meā: dō meus i te ofico non
 erubescas: neq; irasciar me uīa
 meā. Et eni uniuersū qui te ce
 peant non ofundēt: confirmā
 tur oīs faciēs mala.* *S; math.*

In illo tpe: Accesserunt
 ad iesū scrib; et pharisē;
 dicētes. Magister: uolum; a
 te signū uīdēre. Qui respō
 dēs ait illis. Generatio mala

et adultera signū querit: q; si
 gnū non dabit ei: nisi signū
 ionē pphete. Sicut eni fuit
 ionas in uētre ceti trib; dieb;
 et trib; noctib;: sic erit filius
 hoīs i corde tēre trib; dieb; et
 trib; noctib;. *Diri minuite sur
 gēt in iudicio. cū gñatōe ista
 et condemnabit ei: q; penitē
 tiā egerit in silitanōe iōne. Et
 ecce plusq; ionas hic. Regina
 austrī surget in iudicio: cū ge
 neratiōē ista: et contēnabit
 ei: q; uēit a fimb; tēre auidē
 sapientiā salomōis. Et ecce pl
 q; salomon hic. Cū aut imi
 dus sps exierit ab hoīe: amblāt
 p loca arida q; in aquosa q̄rens
 requirē: et non inuenit. Tūc dñe
 Reuertar in domū meā utro ere
 ui. Et ueniens inuenit: hacarē
 scopis mūrari et ornari. Tūc
 uarior q; assimilē fecit septē ali
 os sps nequiores se: q; intrātes
 hītant ibi. Et fuit nouissima
 hoīs illius piora priorib;. Sic
 ēit q; gñatōi huic pessime. Ad
 huc cōlaquēte ad turbas: ecce
 mar' cuius q; fies stabat foris q̄rē
 tes loqui ei. *Dir' aut ei quidā.
 Ecce mar' tua q; fies tui foris
 stant q̄rentes te. At ipē respō**

dens dicit sibi ait. Que ē ma
 ter mea: et qui sūt frēs mei?
 Et extendit manū in discipu
 los suos: dixit. Ecce mar' mea
 et frēs mei. Quicq; eis fecerit
 uolūtate p̄us mei qui in cōf ē:
 ipē meus frater et soror: q; mar
 est. *Offi.* *q; deditur in mandan
 tino que dicit ualre: et leuato man
 meis ad mātata tua q; dicit. Sec.*

Bonitas tibi dñe placatio
 nis offerimus: ut q; relic
 ta nōstra misatus absoluas: et
 nutanna corā tu dūgas. *P.
 Cō. Inedige clamorē meū intēde
 uox oīomū mee: rex meū q; dō me'
 qm ad te orāto dñe. Post cōm.*

Tūc dñe pcepticē faciamē
 ti: q; a nris mūrēt ocul
 tis: q; ab hostiū libem insidijs. *P.*

Querēs. *S; pplm. oro.*
 nras q; dñe illumine me
 claritatis illustra: ut uiderē
 possimus que agenda sūt: et
 que recta sūt agere ualeamus. *P.
 fena. N. Stano ad scām lau*

Ou rēuū palispne. *Inuē.*
 fello et pulcherrimo i ospec
 culo: scāta q; magnificēta in scāta
 tōe eius. *P.* Cantate dño canci
 nouum: cantate domino omnis
 terra. *N. Gloia patri. Oiano.*

Enonq; ppli me q; dñe
 benign' intēde: ut q; p
 abstinetis mactant in corpo
 re: p fructū boni usq; restat
 in mēte. *P. Te. excedit ipse.*

In dieb; illis: Facio ē f
 mo dñi ad me: dicēs. Qd
 est q; ur' uox istis palolā in
 prouidiū istud i tra ist: dicen
 tes. Patres urī comederūt unā
 acerbā: q; uētes filioz: obstupē
 scāt: *Quo ego dñe dñs rō: si
 cerbā: ut nob ultra palola hec i pro
 tūbiū in ist. Ecce omīs aīc me
 sūt. Ut aīa p̄us: ita q; aīa filij
 meā est. Anima que peccauit:
 ipā mouet. Et ur' si fuerit iust'
 et fecerit uiuati: q; iustitā: i
 montib; nō comedēt: q; cōfē
 suos nō leuāt ad uolōta
 mus ist: q; uoxē proximi sui
 nō uiolāt: ad multat mētra
 atam nō accessit: et hoīs nō
 cōstruāt: pugnis uebitōi
 suo redorēt: p mū nichil ta
 puerit: panē suū cūuēt rece
 rit: q; iudoi uestrino opueit:
 ad usitā nō comodauerit: ee
 amplius nō accepit: ab inq
 tate iūrent manū suā: uroia
 um uerū fecit ut' urū q; uiz:
 et in sēptis meīs ambulāuit:*

et uocata me iustitiam meam
faciat ueritate: hic iustus e-
uita uiuet et no morietur. **Act.**
dno ops. **Gr.** Cuncta me co-
ut pupilla oculi: sub umbra alla-
rum mar. protege me. **Act.** In uita
mo in dno mei pcedat. **Act.** in u-
deant egrarem. **Salm. m. ad xam.**

In illo tpe: Egressus te-
sus secessit i paco tui i ier-
solum. Et ecce mulier ebriata
nca. i fimbriis illis egressa: eta
manu diceo ei. aduere ma-
dne fili dauid. Filia mea: ma-
le a uenio uerac. Qui non
respexit ei sibi. Et accedens
discipli ei: rogabit eu dicere.
Dimitte ei: qa clamare p nos
ipe aut respexis ait. Non sus-
tulus nisi ad oues q perierit
uolunt. At illa uer: q adu-
uit eis diceo. Dne. uenuna
me. Qui respondes ait. No e-
bonu sumere pane filioz: et
mittere canib. At illa dicit. Eti-
dne. Ni et catella edie de mi-
eis q cadit de ma dnoz su-
oz. Tunc respondes illis ait
illa. O mulier: magna e fides
tua. Fiat tibi sicut uis. Et si-
nata est filia ei ex illa hora.

Offit. In munit. angelus dñi in ar-

cum tuncu cu er enper eos: qu-
state q uere qm suans e dno. **Act.**

Seruitica qd dicit pprius
ista nos saluet: q medici-
nabile snt iustitiam ueniam. **P.**

Co. Nam que ego uideo caro i
mea est pro secula uita. **Post eos.**

Tonoz: et tpi. alio atolle
pretrioz: i renoua sempiterna. **P.**

O qd dicit **Sup. pl. oio.**
ppho xpianis: et q pntent
agnoscit: et celeste munio dilu-
gat qd frequerant. **Act. m.**

Strano. ad sca. ry. aplos. Inuit.

Oe necessitante meo erip me
dne: urec humilitate mei et
labore mei: et dimitte oia peccata
mea. **P.** No te dicit lenam aiaz me-
am: uere mento in te ofuo no eru-
bescam. **X. Sbi. par. Oratio.**

Ero dñe pprius plebi tue:
et qm tibi facis esse deoz: i
benigno rebue misitias auulo.
P. Lecto. ex ch. d. s. p. h. e.

De dicit dno te. Numma
peccatit ipi morietur.
filius non portabit iniquitatez
patis: et pater no portabit iniqui-
tate filij. Iustitia iusti sup eaz
erit: et impiecas impij erit sup
eu. Si aut impius egit peni-

tena. i ab oibz peccatis suis q
opatus e: et castidicrit amissa
pcepta mea: et fecit iniqui et
iustitia: uita uiuet et no morie-
tur. **Quim.** inqumtibus eius quas
opatus e no recordabor: i iustitia
sua qua opatus e uiuet. **Qui**
go uoluit. me e mox impi
dicit dno dco: et no pntat i iur-
sus: et uiuat. **Si.** aut auctit se
iustus a iustitia sua: et fecerit
iniquitate secundu omes abho-
nantes quas opati solet impi:
nango uiuet. **Omnes.** iustitie ei:
quas fecerat no recordabunt.
In. pntancand qua peccata
tuo e: et in peccato suo qd pecca-
uit in ipis moriet. **Et.** dicitus.
Non est equa uia dñi. **Au.** dicit
ergo domus israel. Nango uia
mea no e equa: et no magis me-
rite plane snt. **Cu.** aut auctit
se iustus a iustitia sua: et fecerit
iniquitate: morietur in eis. **In.** inu-
stia sua qua opatus e moriet.
Et. cu auctit se impius ab im-
prietate sua qua opatus e: i fecerit
iniqui et iustitia: ipe aiaz su-
am iustificabit. **Confite.** dno
et auctens se ab oibz iniquitatez
suis quas opatus e: uita uiuet
et no moriet. **Aut.** uis ops. **Gr.**

Saluum factum tui uis meus
spem me in te. **Act.** Nihil pax dicit
dionon mei. **Salm. iobanme.**

In illo tpe. Erat uis fe-
sus in dco: et auctit se
sus ierosolima. **Est.** aut ieroso-
limum pnta pnta q cogno-
min. **Act.** hebraice uerba: qn
qd pnta uis habens. **In.** hys ergo
laetab militaro magna languit
tui: **ocoz:** clauoz: ardoz: ex-
pccatuu aque mori. **Angelus.**
aut dñi in tps uelocitab i pu-
scia: et mouebat aqua. **Et.** q
pnoz uelocitab i pnta p
monoz aque: sanguis fiebat a
quacuz uenebat infirmita-
te. **Erant.** aut ibi qd i ho trigita
et octo anos habens i infirmita-
te sua. **Hic.** ergo ai uidisset q
ia mlti tps hctre: dicit ei. **Nic.**
sanus fieri. **Reu.** a langu-
dus. **Dne.** hoies no heo: ut ai
turbata fuerit aqua mitat me
in pnta. **Qui.** eni ergo nio: ali-
an me uelocit. **Uit.** ei. **Act.**
Sarge. tolle grabatui tuu: et am-
bulab. **Et.** statim sanus fact e
ho. **Et.** ambulat grabatui sui: et
ambulabat. **Erant.** aut salubris
in illa die. **Dicit.** ergo uide

illi qui sanus fuerat fuerat. Gab
 bati est. Nō licet tibi tollē gra
 bati tui. Rēpōt eis. Qui me
 sanū fecit: ille nō dicit. Tolle
 grabatū tuū: et ambula. Intra
 gauderit ergo eū. Quis est ille
 hō qui dicit tibi: tolle grabatū
 tuū et ambula: sicut et sū
 fuerat effectus: uel aciebat qd̄ eēt.
 Iesus autē declinauit a sinis
 constitit in loco. Postea iue
 nit eū iesus in templo: et dicit
 illi. Ecce sanus factus es: nō
 noli peccare: ne tibi reclusus alii
 qd̄ contingat. Abiit ille hō et
 nō uicauit iterum quia iesus dicit:
 qui fecit eū sanū. *Offi.* Venie
 die aīa mea dūm et nōi oblatus
 omēs retributōes ei: et renouabit
 sic aquila iuuenēs tua. *Secreta.*

Suscipe qd̄ dñe munera
 nris oblata frangis. et ma
 pprius dona scāfica. *P.* *Cōs.*
 Erubescant et conturbent omēs in
 mia mea: uideant reuersū et erubet
 cant uultu uelociter. *Post com.*

P Et huius dñe optatōes
 militari: et uita nra pur
 gent: et uita desideria cōple
 antur. *P.* *Sap ppim. oio.*

Eraudi nos misericors dñs: et
 mētib nris gratie tue lu

men ostende. *P.* *Sabbato.*
Status ad san petri. Innoce.

Inter oīa mea in cōspicu tuo
 inclina aure tuā ad pecc meā
 domine. *ps.* Dñe dñ salutis mee:
 in die clamati et nocte corā te. *cl.*
 Glā pīa. remissus. *Flectam*
 genua. *R.* *Leuate. Oratio.*

Spūtu tuū qd̄ dñe ppri
 tus respice: atq; ab eo fla
 gella tue uacitōis element aū
 te. *P.* *pxixia prima. Tēno.*

In die libri de ueronomy.
 hūis illis. Quare moyses
 ad dñm dices. Respice dñe de
 sanctuario tuo: et de excelso celo
 tuū hirculo: et bñdic pplo tuo
 isrl. et sitas quā uocisti nob: si
 cut iurasti p̄bō uis dare tē
 lacte et melle manātes. Audi u
 rael. Hæc dñs dñs tuus p̄ce
 pit tibi: ut facias mādata ei
 atq; iudicia: et custodias et
 impleas ex toto corde tuo: et
 ex tota aīa tua. Dñm elegisti
 hodie: ut sis tibi dñs et ambules
 in uis ei: et custodias ceruino
 mas illius: et mādata atq; iu
 dicia: et obedias eius imperio.
 Et dñs elegit te hodie: ut sis
 ei pplo peculiariū sic locutus
 ē tibi: et custodias oīa p̄cepta

eius: et faciat te excelsoe cic
 tis genib: quā creatur i laude
 et nomen et glā sua. *ut sio po*
 pulus scō domini dei tui: sic
 locutus ē tibi. *GR.* Propiti oīo
 dñe peccō nris nequāto dicant gen
 tes ubi est deus eorū. *N.* Domina
 nos dñ salutatio nra: et prop̄ bono
 rem noīs tui dñe liba nos. *rem.*
Flectam genua. R. *Leuate. oio.*

Rotator: nō respice deus
 ut qui malor nrorū pon
 dere p̄emuntur: p̄cepta miser
 cordia liba tibi mēte famule
 mur. *P.* *Prophā. ij. Tēno*
 libri de ueronomy.

In diebus illis. Dicit moyses
 filio isrl. Si custodieritis
 mādata q̄ ego p̄cepī uob: et
 feceritis ea: ut diligatis dñm
 deū ur̄m: et ambulatis in oībus
 uis suis: uoluerit eo. *Disper*
 tet dñs oēs gētes istas an̄i fac
 em uis: et possidebitis eas qui
 maiores et fortiores nob sunt.
 Dislocus quē calcauerit pes
 uester: uester erit. *N.* *destro* et
 libano et fluminē magno cūstare:
 usq; ad mare occidentale erit
 terminū ur̄: nullusq; stabit ex
 uis. *Terrorē uis et fortiores*
 uobit dñs dñs ur̄: sup oēs tram

quā calcamin estis: sic locut
 ē uob dñs dñs uester. *GR.* *Pro*
 rector: nō respice dñs et respice sup suos
 tuos. *N.* *Dñe dñ uirtutū cœli et terrā*
 fuor nrorū. *Oratio.* *Flecta*
 mus genua. *R.* *Leuate. Oratio.*